
RE50/RB17 Regensburg Hbf <> Plattling

Gültig am:
26.-28.01.2026

RE 50 RB 17 Bus Bus Bus Bus

63075
84143/
84343

9079 63079/9979 84347/147 84111/111

täglich täglich 26.-28.01. 26.-28.01. 26.-28.01. 26.-28.01.
von Bushaltestellen IngolstadtNord
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße 20:12 21:10 22:12 23:10 00:25
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 20:16 21:14 22:30 23:28 00:43
Obertraubling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:19 21:17 22:42 23:40 00:55
Sünching Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 20:27 21:25 23:08 00:06 01:21
Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) | 21:30 23:21 00:19 01:34
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:36 21:36 23:41 00:39 01:54
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:38 21:38 22:40 23:42 00:40 01:55
Straßkirchen Bushaltestelle "Bahnhofstraße" in der Straubinger Str 20:44 21:44 22:58 00:00 00:58 02:13
Plattling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig 1 20:52 21:52 23:18 00:20 01:18 02:33

RB 51 RE 50 Bus Bus Bus
84238 63078 950 84350/350 84216/216
mo-fr täglich 26.-28.01. 26.-28.01. 26.-28.01.

Plattling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig 1 21:06 22:08 23:08
Straßkirchen Bushaltestelle "Bahnhofstraße" in der Straubinger Str 21:14 22:28 23:28
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:21 22:46 23:46
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19:48 21:22 22:00 22:47 23:47
Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 19:54 21:28 22:20 23:07 00:07
Sünching Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 19:59 21:32 22:33 23:20 00:20
Obertraubling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:08 21:41 22:59 23:46 00:46
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 20:11 21:44 23:11 23:58 00:58
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße 20:15 21:47 23:29 00:16 01:16

22:40 Zug fällt aus und wird durch Bus ersetzt

Zug

Zug



RE22/RE50/RB17/RB51 Nürnberg Hbf - Regensburg Hbf

Gültig am:
Nächte, 29./30.01.-31.01./01.02.2025

RB 51 RE 50 RE 22 RB 51 RB 17 RE 22 Bus Bus

84173 63079 57939 84175
84147/
84347

59495/
57949

10213 10495

täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Nächte 

29./30.01.-
31.01./01.02.

Nächte 
29./30.01.-

31.01./01.02.

IngolstadtNord
Nürnberg Hbf 21:11 22:11 21:25
Neumarkt (Oberpf) 21:30 22:30 22:20
Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof, Halteplatz 17 20:35 21:31 21:38 22:31 22:21
Deining (Oberpf) Parkplatz an Gleis 2 20:42 | 21:45 | |
Batzhausen an der Kreuzung "Zum Bahnhof" 20:47 | 21:50 | |
Seubersdorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:50 | 21:53 | |
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:55 21:47 21:58 22:48 22:56
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:55 21:48 21:58 22:48 22:27 22:57
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim" 21:00 | 22:03 | 22:38 |
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:03 | 22:06 22:55 22:44 23:11
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:03 | 22:06 22:55 22:45 23:12
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz bei  Gleis 1 21:08 | 22:11 | 22:59 |
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8 21:12 | 22:15 | 23:07 |
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:15 | 22:18 23:04 23:17 |
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:18 | 22:21 23:08 23:23 |
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz 21:23 | 22:26 23:13 23:44 |
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße 21:28 22:10 22:31 23:08 23:17 23:52 23:50
Regensburg Hbf. 22:12 22:19  23:10 23:19  
Burgweinting Hp 22:16 |      23:14 23:24  
Obertraubling 22:19 22:25  23:17 23:27  
Sünching 22:27 | 23:25
Radldorf (Niederbay) | | 23:30
Straubing 22:36 | 23:36
Straubing 22:38 | 23:38
Straßkirchen 22:44 | 23:44
Plattling 22:52 | 23:52

Landshut

22:55 Zug fällt aus
22:27 Busersatz

Zug

von

nach



RE22/RE50/RB17/RB51 Nürnberg Hbf - Regensburg Hbf

Gültig am:
Nächte, 29./30.01.-31.01./01.02.2025

Nürnberg Hbf
Neumarkt (Oberpf)
Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof, Halteplatz 17
Deining (Oberpf) Parkplatz an Gleis 2
Batzhausen an der Kreuzung "Zum Bahnhof"
Seubersdorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim"
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz bei  Gleis 1
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße
Regensburg Hbf.
Burgweinting Hp
Obertraubling
Sünching
Radldorf (Niederbay)
Straubing
Straubing
Straßkirchen
Plattling

22:55 Zug fällt aus
22:27 Busersatz

Zug

von

nach

Bus RB 51 Bus Bus RE 50 Bus Bus RE 50

10215 84215 10111 10217 84111 10113 10219 84113

Nächte 
29./30.01.-

31.01./01.02.
täglich

Nächte 
29./30.01.-

31.01./01.02.

Nächte 
29./30.01.-

31.01./01.02.
täglich

Nächte 
29./30.01.-

31.01./01.02.

Nächte 
29./30.01.-

31.01./01.02.
täglich

22:25 23:07 23:25 00:11
23:20 23:30 00:20 00:30

22:25 22:38 23:21 23:25 23:31 00:21 00:25 00:31
22:44 22:45 | 23:44 | | 00:44 00:38
22:57 22:50 | 23:57 | | 00:57 00:43
23:11 22:53 | 00:11 | | 01:11 00:46
23:26 22:58 23:56 00:26 23:47 00:56 01:26 00:51
23:27 22:58 23:57 00:27 23:48 00:57 01:27 00:51
23:38 23:03 | 00:38 | | 01:38 00:56
23:44 23:06 00:11 00:44 23:55 01:11 01:44 00:59
23:45 23:06 00:12 00:45 23:55 01:12 01:45 00:59
23:59 23:11 | 00:59 | | 01:59 01:04
00:07 23:15 | 01:07 | | 02:07 01:08
00:17 23:18 | 01:17 00:04 | 02:17 01:11
00:23 23:21 | 01:23 | | 02:23 01:14
00:44 23:26 | 01:44 | | 02:44 01:19
00:52 23:31 00:50 01:52 00:12 01:50 02:52 01:24

00:14
00:18
00:21
00:30
00:34
00:39
00:40
00:47
00:56



RE22/RE50/RB17/RB51 Nürnberg Hbf - Regensburg Hbf

Gültig am:
Nächte, 29./30.01.-31.01./01.02.2025

Nürnberg Hbf
Neumarkt (Oberpf)
Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof, Halteplatz 17
Deining (Oberpf) Parkplatz an Gleis 2
Batzhausen an der Kreuzung "Zum Bahnhof"
Seubersdorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim"
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz bei  Gleis 1
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße
Regensburg Hbf.
Burgweinting Hp
Obertraubling
Sünching
Radldorf (Niederbay)
Straubing
Straubing
Straßkirchen
Plattling

22:55 Zug fällt aus
22:27 Busersatz

Zug

von

nach

Bus

10115

Nächte 
29./30.01.-

31.01./01.02.

00:25
01:20
01:21

|
|
|

01:56
01:57

|
02:11
02:12

|
|
|
|
|

02:50



RE22/RE50/RB17/RB51 Regensburg Hbf - Nürnberg Hbf

Gültig am:
29./30.01. + 31.01./01.02.2026

RE 22 RE 22 RE 50 RB 51 RB 51 RE 22 RE 22

84108 84108 63076 84238 84238.
57934/
59494

92100

30.01.+ 
31.01./01.02

.
mo-fr sa+so

29./30.01.- 
31.01../01.02.

29./30.01.- 
31.01../01.02.

München Flughafen Terminal 19:16  
München Flughafen Besucherpark 19:18  
Plattling 19:06 |
Straßkirchen 19:14 |
Straubing 19:21 |
Straubing 19:22 19:48 |
Radldorf (Niederbay) | 19:54 |
Sünching 19:30 19:59 |
Obertraubling 19:40 20:08 20:34  
Burgweinting Hp 19:43 20:11 |      
Regensburg Hbf. 19:46 20:15 20:40  
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße 04:30 04:00 19:48 20:22 20:22 20:45 20:45
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz 04:34 04:07 | 20:26 20:26 | |
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:38 04:11 | 20:30 20:30 | |
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:41 04:15 | 20:33 20:33 | |
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:42 04:17 | 20:34 20:34 | |
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8 04:45 04:21 | 20:37 20:37 | |
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz bei  Gleis 1 04:49 04:25 | 20:41 20:41 | |
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:54 04:31 | 20:46 20:46 21:02 21:02
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:54 04:33 | 20:52 20:52 21:02 21:02
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim" 04:59 04:38 | 20:56 20:56 | |
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:03 04:43 20:09 21:00 21:00 21:08 21:08
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:04 05:02 20:10 21:01 21:01 21:09 21:09
Seubersdorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:09 05:08 | 21:06 21:06 | |
Batzhausen an der Kreuzung "Zum Bahnhof" 05:12 05:11 | 21:09 21:09 | |
Deining (Oberpf) Parkplatz an Gleis 2 05:18 05:16 | 21:14 21:14 | |
Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof, Halteplatz 17 05:25 05:23 20:25 21:21 21:21 21:25 21:25
Neumarkt (Oberpf) 05:26 05:24 20:26 21:26 21:26
Nürnberg Hbf 05:46 05:45 20:47 21:47 21:47

04:00 frühere Abfahrt
23:01 Zug fällt aus
23:37 Ersatzbus

Zug



RE22/RE50/RB17/RB51 Regensburg Hbf - Nürnberg Hbf

Gültig am:
29./30.01. + 31.01./01.02.2026

München Flughafen Terminal
München Flughafen Besucherpark
Plattling
Straßkirchen
Straubing
Straubing
Radldorf (Niederbay)
Sünching
Obertraubling
Burgweinting Hp
Regensburg Hbf.
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz bei  Gleis 1
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim"
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Seubersdorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Batzhausen an der Kreuzung "Zum Bahnhof"
Deining (Oberpf) Parkplatz an Gleis 2
Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof, Halteplatz 17
Neumarkt (Oberpf)
Nürnberg Hbf

04:00 frühere Abfahrt
23:01 Zug fällt aus
23:37 Ersatzbus

Zug RB 17 RB 51 Bus Bus RE 22 RE 50 Bus
84146/
84346

84210 10494 10212 57936 63078 10078

29./30.01.- 
31.01../01.02.

29./30.01.- 
31.01../01.02.

29./30.01.- 
31.01../01.02.

29./30.01.- 
31.01../01.02.

20:16  
20:18  

20:08 | 21:06
20:16 | 21:14
20:22 | 21:21
20:23 | 21:22
20:29 | 21:28
20:34 | 21:32
20:43 21:34  21:41
20:46 |      21:44
20:50 21:41  21:47
20:53 21:24 21:49 22:00

21:28 | |
21:32 | |
21:35 | |
21:36 | |
21:39 | |
21:43 | |
21:47 22:05 22:38
21:48 22:06 22:39
21:52 | |
21:55 22:11 22:53
21:56 22:22 22:12 22:54
22:01 22:37 | |
22:05 22:51 | |
22:10 23:04 | |
22:18 23:23 22:27 23:29

22:30 22:28 23:30
23:25 22:50 00:25



RE22/RE50/RB17/RB51 Regensburg Hbf - Nürnberg Hbf

Gültig am:
29./30.01. + 31.01./01.02.2026

München Flughafen Terminal
München Flughafen Besucherpark
Plattling
Straßkirchen
Straubing
Straubing
Radldorf (Niederbay)
Sünching
Obertraubling
Burgweinting Hp
Regensburg Hbf.
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz bei  Gleis 1
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim"
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Seubersdorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Batzhausen an der Kreuzung "Zum Bahnhof"
Deining (Oberpf) Parkplatz an Gleis 2
Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof, Halteplatz 17
Neumarkt (Oberpf)
Nürnberg Hbf

04:00 frühere Abfahrt
23:01 Zug fällt aus
23:37 Ersatzbus

Zug Bus RB 51 RE 22 RB 17 Bus RE 50 Bus

10214 84214
84104/
84112

84350 10112 84114 10216

29./30.01.- 
31.01../01.02.

29./30.01.- 
31.01../01.02.

29./30.01.- 
31.01../01.02.

29./30.01.- 
31.01../01.02.

29./30.01.- 
31.01../01.02.

29./30.01.- 
31.01../01.02.

21:16
21:18

| 22:08
| 22:16
| 22:22
| 22:23
| 22:29
| 22:34

22:34 22:43
| 22:46

22:41 22:50
22:00 22:24 22:45 22:53 23:00 23:30 23:00

| 22:28 | | 23:34 |
22:24 22:32 | | 23:38 23:24
22:30 22:35 | | 23:41 23:30
22:31 22:36 | | 23:42 23:31
22:41 22:39 | | 23:45 23:41
22:49 22:43 | | 23:49 23:49
23:03 22:47 23:02 23:38 23:54 00:03
23:04 22:48 23:02 23:39 23:55 00:04
23:10 22:52 | | 23:59 00:10
23:21 22:55 23:08 23:53 00:02 00:21
23:22 22:56 23:09 23:54 00:03 00:22
23:37 23:01 | | 00:08 00:37
23:51 23:05 | | 00:12 00:51
00:04 23:10 | | 00:17 01:04
00:23 23:18 23:25 00:29 00:24 01:23

23:26 00:30 00:25
23:47 01:25 00:46



RE22/RE50/RB17/RB51 Regensburg Hbf - Nürnberg Hbf

Gültig am:
29./30.01. + 31.01./01.02.2026

München Flughafen Terminal
München Flughafen Besucherpark
Plattling
Straßkirchen
Straubing
Straubing
Radldorf (Niederbay)
Sünching
Obertraubling
Burgweinting Hp
Regensburg Hbf.
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz bei  Gleis 1
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim"
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Seubersdorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Batzhausen an der Kreuzung "Zum Bahnhof"
Deining (Oberpf) Parkplatz an Gleis 2
Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof, Halteplatz 17
Neumarkt (Oberpf)
Nürnberg Hbf

04:00 frühere Abfahrt
23:01 Zug fällt aus
23:37 Ersatzbus

Zug RE 22 RB 51 Bus RB 51 Bus RE 22 RE 22

57940 84216 10114 84218 10218 84106 57944

29./30.01.- 
31.01../01.02.

29./30.01.- 
31.01../01.02.

29./30.01.- 
31.01../01.02.

22:16  23:16 0:21  
22:18  23:18 0:23  

| 23:08 | |
| 23:16 | |
| 23:22 | |
| 23:23 | |
| 23:29 | |
| 23:34 | |

23:34  23:42 00:34 1:40  
|      23:45 00:37 1:43  

23:41  23:50 00:41 1:48  
00:00 00:24 00:30

| 00:28 |
| 00:32 00:54
| 00:35 01:00
| 00:36 01:01
| 00:39 01:11
| 00:43 01:19

00:38 00:47 01:33
00:39 00:48 01:34

| 00:52 01:40
00:53 00:55 01:51
00:54 00:56 01:52

| 01:01 02:07
| 01:05 02:21
| 01:10 02:34

01:29 01:18 02:53
01:30
02:25


	26.01-28.01 NPL-NRH
	NN-NPA 29.01-31.01
	NPA-NN 29.01-31.01

